
Diário Eletrônico 

Município de Areado - MG 
 

 Criado pela Lei nº 1.526, de 02 de março de 2022 

Areado, 8 de fevereiro de 2024 – Diário Eletrônico – ANO II | Nº 436 

 

  

 

LICITAÇÕES 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREADO: Torna público o extrato de contrato do pregão n° 27/2023. Objeto: 
Aquisição de equipamentos para as Secretarias Municipais de Saúde e Educação. Partes: Prefeitura X 
AUTOMATIZA BRASIL SERVICE LTDA-ME. Contrato n° 75/2024, valor: R$ 8.226,00, ass: 10/01/2024, vigência: 
31/12/2024. Douglas Ávila Moreira – Prefeito Municipal. 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREADO: Torna público o Extrato de Adjudicação, Homologação e contrato do 
Pregão nº 86/2023, Processo nº 198/2023 - Objeto: contratação de empresa para locação de palco, gradil, 
brigadista não armada, segurança privada e não armada, banheiros químicos, tendas, gerador, som e 
iluminação para realização do carnaval 2024 que será realizado nos dias 09 a 13 de fevereiro de 2024. 
Adjudicação 07/02/2024 e Homologação 07/02/2024. Partes: Prefeitura x JEFERSON JUNIOR BERNARDES ME. 
Contrato nº 133/2024, valor R$ 27.200,00, vigência de 09 a 13 de fevereiro de 2024, ass. 07/02/2024. Partes: 
Prefeitura x JOSÉ REINALDO DA SILVA BASTOS. Contrato nº 134/2024, valor R$ 37.250,00, vigência de 09 a 13 
de fevereiro de 2024, ass. 07/02/2024. Partes: Prefeitura x LUIZ ANTÔNIO PEIXOTO FRANCA EPP. Contrato nº 
135/2024, valor R$ 12.500,00, vigência de 09 a 13 de fevereiro de 2024, ass. 07/02/2024. Partes: Prefeitura x 
MURILO TEIXEIRA RUFINO. Contrato nº 136/2024, valor R$ 49.700,00, vigência de 09 a 13 de fevereiro de 
2024, ass. 07/02/2024. Douglas Ávila Moreira – Prefeito Municipal. 
 

Prefeitura Municipal de Areado, em 8 de fevereiro de 2024. 
 
 
 

NICÁCIO PIO DE FARIA 
Secretário-Geral 

 

 


		2024-02-08T17:42:00-0300
	NICACIO PIO DE FARIA:59354950663




